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Чемпіонат U-21
2019/20 10-й тур, Матч №49

Субота, 05.10.2019, 14:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 12°C. Глядачі: 300

«Колос» Ковалівка

1 : 4

«Динамо» Київ

1 Яшков Антон
3 Альянов Нікіта
17 Чушенко Владислав (К)
23 Шакун Дмитро
33 Цикало Єгор
6 Рожко Дмитро
2 Сахневич Андрій
26 Мігунов Олександр
8 Шевченко Данило
99 Сорокін Станіслав
11 Кожушко Олег

Запасні
25 Клімов Георгій
18 Кірик Михайло
5 Кошляк Сергій
7 Ахмедзаде Рустам
69 Шамич Дмитро
15 Шиндир Ярослав
77 Федоров Олексій

Тренер
Костенко Андрій

31 Кучерук Владислав
4 Кузик Денис
5 Білошевський Богдан
9 Ісаєнко Євгеній
10 Шапаренко Микола
11 Гіо
17 Сідклей
18 Андрієвський Олександр
19 Попов Денис
24 Самбрано
29 Кравченко Микита (К)

Запасні
35 Нещерет Руслан
3 Романчук Олександр
7 Янаков Деніс
8 Надольський Ярослав
14 Сирота Олександр
16 Сухоручко Даниїл
21 Блізніченко Віктор

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Деревінський Олег
Спостерігач арбітражу:
Власенко Юрій
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Чемпіонат U-21, 2019/20, 10-й тур, Матч №49
Субота, 05.10.2019, 14:00, "Центральний стадіон", Калинівка. 12°C. Глядачі: 300

«Колос» Ковалівка 1 : 4 «Динамо» Київ
4' 10 Шапаренко Микола

8 Шевченко Данило 12'

35' 10 Шапаренко Микола

2 Сахневич Андрій 35'

99 Сорокін Станіслав 41'

45' 17 Сідклей

46' 11 Гіо
21 Блізніченко Віктор

2 Сахневич Андрій
15 Шиндир Ярослав 46'

26 Мігунов Олександр
18 Кірик Михайло 46'

46' 19 Попов Денис
14 Сирота Олександр

11 Кожушко Олег
7 Ахмедзаде Рустам 46'

57' 5 Білошевський Богдан
8 Надольський Ярослав

3 Альянов Нікіта 57'

6 Рожко Дмитро 60'

33 Цикало Єгор
5 Кошляк Сергій 66'

68' 10 Шапаренко Микола

99 Сорокін Станіслав
77 Федоров Олексій 71'

78' 8 Надольський Ярослав

82' 24 Самбрано
3 Романчук Олександр

83' 4 Кузик Денис
7 Янаков Деніс

90+2' 8 Надольський Ярослав

8 Шевченко Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


